ПРАВИТЕЛЬСТВО ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 12.12.2014 № 1289-п
г. Ярославль

О внесении изменений
в постановление
Правительства области
от 24.10.2011 № 814-п

ПРАВИТЕЛЬСТВО ОБЛАСТИ ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление Правительства области от 24.10.2011

№ 814-п «О предоставлении поддержки социально ориентированным
некоммерческим организациям» изменения согласно приложению.

2. Постановление вступает в силу с момента подписания.

Губернатор области С.Н. Ястребов

Приложение
к постановлению
Правительства области
от 12.12.2014 № 1289-п

ИЗМЕНЕНИЯ,
вносимые в постановление Правительства области от 24.10.2011 № 814-п

«О предоставлении поддержки социально ориентированным
некоммерческим организациям»

1. Позиции «Ответственный исполнитель», «Исполнители РП» паспорта
региональной программы «Государственная поддержка социально
ориентированных некоммерческих организаций в Ярославской области» на
2011 - 2015 годы, утвержденной постановлением, изложить в следующей
редакции:

Ответственный
исполнитель

департамент общественных
связей Ярославской области

заместитель директора
департамента общественных связей
Ярославской области
Винокурова Анна Владимировна,
телефон (4852) 40-18-73

Исполнители РП департамент труда и
социальной поддержки
населения Ярославской
области

директор департамента труда и
социальной поддержки населения
Ярославской области
Андреева Лариса Михайловна,
телефон (4852) 40-04-04

Исполнители РП

департамент здравоохранения
и фармации Ярославской
области

первый заместитель директора
департамента здравоохранения и
фармации Ярославской области
Луганский Сергей Викторович,
телефон (4852) 40-11-32

Исполнители РП

департамент культуры
Ярославской области

директор департамента культуры
Ярославской области
Васильева Марина Владимировна,
телефон (4852) 40-12-51

Исполнители РП

департамент образования
Ярославской области

директор департамента образования
Ярославской области
Лобода Ирина Валентиновна,
телефон (4852) 40-18-95

Исполнители РП

департамент финансов
Ярославской области

заместитель Губернатора
области - директор департамента
финансов Ярославской области
Фёдоров Анатолий Павлович,
телефон (4852) 72-83-68

Исполнители РП

департамент имущественных
и земельных отношений
Ярославской области

директор департамента
имущественных и земельных
отношений Ярославской области
Кусков Владимир Иванович,
телефон (4852) 40-14-31

2
управление массовых начальник управления
коммуникации
Правительства области

массовых коммуникаций
Правительства области
Костикова Анастасия Александровна,
телефон (4852) 40-07-87

управление Правительства
области по взаимодействию с

заместитель начальника управления
Правительства области по взаимодей-

законодательными органами ствию с законодательными органами
Штарев Павел Валерьевич,
телефон (4852) 40-16-62,
факс(4852)30-83-46

департамент директор департамента
территориального развития
Ярославской области

территориального развития
Ярославской области
Бойко Юрий Александрович,
телефоны (4852) 40-14-95,
40-14-96, факс 31-43-52

агентство по физической руководитель агентства по
культуре и спорту
Ярославской области

физической культуре и спорту
Ярославской области
Карпов Сергей Тимофеевич,
телефон (4852) 40-02-69

агентство по делам руководитель агентства
молодежи Ярославской
области

по делам молодежи
Ярославской области
Цветков Максим Александрович,
телефон (4852) 40-19-16

департамент
информатизации и связи

директор департамента
информатизации

Ярославской области и связи Ярославской области
Лысенко Эдуард Анатольевич,
телефон (4852) 40-18-04

департамент жилищно- директор департамента жилищно-
коммунального комплекса
Ярославской области

коммунального комплекса
Ярославской области
Дударев Юрий Афанасьевич,
телефон (4852) 40-04-25

2. В Порядке предоставления субсидий на государственную поддержку
социально ориентированных некоммерческих организаций в рамках
исполнения региональной программы «Государственная поддержка
социально ориентированных некоммерческих организаций в Ярославской
области» на 2011 - 2015 годы, утвержденном постановлением:

2.1. Подпункт 12.4 пункта 12 изложить в следующей редакции:
«12.4. Сроки реализации проекта.».
2.2. Раздел 2 формы соглашения о предоставлении субсидии на

государственную поддержку социально ориентированных некоммерческих
организаций (приложение 1 к Порядку предоставления субсидий на
государственную поддержку социально ориентированных некоммерческих
организаций в рамках исполнения региональной программы

3
«Государственная поддержка социально ориентированных некоммерческих
организаций в Ярославской области» на 2011 - 2015 годы) дополнить
абзацами следующего содержания:

«Сроки реализации проекта:
- дата начала реализации проекта: « » 20 г.;
- дата окончания реализации проекта: « » 20 г.».